Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 021/2022

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2022/07097

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NJE2592 - CHASSI: 9BFYCEHV0ABB44833 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 195654080 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE MATUPA - MOTORIZACAO: 220 CV - COR:
BRANCA - PORTAS: 02

765568

2

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NJE2542 - CHASSI: 9BFYCEHV8ABB48127 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2009 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 195652134 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE MATUPÁ - MOTORIZACAO: 208 CV - COR:
BRANCA - PORTAS: 02

00765569

3

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NJE2572 - CHASSI: 9BFYCEHV9ABB47200 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 195653289 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE MATUPÁ - MOTORIZACAO: 220 CV - COR:
BRANCA - PORTAS: 02

00765570

4

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: JYU9191 - CHASSI: 9BM6953013B352172 - ANO
FABRICACAO: 2003 - ANO MODELO: 2003 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 812950925 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE MATUPÁ - MOTORIZACAO: 211 CV - COR:
AZUL - PORTAS: 02

00765571

5

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: KAR2597 - CHASSI: 9BFYCN8F04BB360640 - ANO
FABRICACAO: 2003 - ANO MODELO: 2004 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 821693239 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE MATUPÁ - MOTORIZACAO: 208 CV - COR:
BRANCA - PORTAS: 02

00765572

6 MOTONIVELADORA. - ANO MODELO: 2003 - CHASSI: 11M00581 - DESCRICAO: MODELO: FG170 -
MUNIC. MATUPA 00765573

7 MOTONIVELADORA. - ANO MODELO: 2009 - CHASSI: B15318 - DESCRICAO: MODELO: GD555-3 -
MUNIC. MATUPÁ 00765574

8 PA CARREGADEIRA - ANO MODELO: 2009 - CHASSI: B10921 - DESCRICAO: MODELO: WA200-5 -
MUNIC. MATUPÁ 00765575

9 PA CARREGADEIRA - ANO MODELO: 2003 - CHASSI: B1959 - DESCRICAO: MODELO: WA180 -
MUNIC. MATUPA 00765576

10 CAMINHAO TRATOR - DESCRICAO: MUNICIPIO DE MATUPA - MT - PLACA: NJI3773 - RENAVAM:
197990312 - CHASSI: 93ZM1PNH0A8710280 1115760

11 SEMI REBOQUE - DESCRICAO: COR: AMARELA CHASSI: 9A9PR34528LDJ5005 RENAVAM:
962083038 PLACA: NJB6034 ANO DE FABRICAÇÃO: 2007 MUNICIPIO DE MATUPÁ - MT

1115761

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE MATUPÁ-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a6a258f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8a6a258f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:51:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial